U.
Putare
Reputare
Diuerticū

fecere sunt ad amorem. prima visus. secundo loqui. tertia factus. quarta osculi. quinta coitus
an sic dicit extrema linea: quæ admodum dicat longis lineis quid fieri. id est de longinquo.
Amare aut nihil est: amare modo frui amore dicit Plautus in bacchidibus. Paus adde p
quæ te amare designat: et sine te amem. Nulla ptereo sciens: sciens quid est: sed non minus ama
tor: quæ paus. Sed quod hoc et subito timida egreditur Pythias: ex huius vbi persona in cenaz

Plautus

Filius
Amare hand nihil est. villam ptereo sciens

Sed quid hoc est quod timida subito egreditur pythias

UPythias: Ancilla: Pbedria: Bozias: ancilla.

Ubi illi ego scelerosum misera atque impium

Inueniam: aut ubi queram: hoc cene tam audax

Facinus facere esse ausum: p. Ph. hoc quod sit vereor

Py. Quin etiam insuper scelus postquam ludificatus est virginem.

Uestis omnem misere discidit. tum illam capillo

Discidit Ph. hem. Py. quod nunc si des mihi ut ego

Unguis facile illi in oculos inoleo venefico: Ph. nescio

Quid profecto abhinc nobis turbatum est domi. adibo. quod

Istuc: quod festinas: atque quis pythia: Py. he pbedria

Veniens et lo
cutura descri
bit: et timida
Timida: non
egra: turba
ta: comota.
Plautus
Qua
niam ex mari ti
mide: sed hic
ipse vxore in
quæ philome
na pauicare
nescio quod dix
erit timere. et
timidum: aliud
naturale: aliud
euentus est ut
didit se so
cia timidis
quæ supuenit
egle.

Plautus

Ubi ego illi scelerosum misera atque ipsum iueniam. In hac cena ope factum est delectati
onis spectatoribus ex quærela ancille Thaidis atque errore pbedrie. Ubi ego illi: hoc
intro ostendit tamquam psequitur fugientem progressam esse personam. Scelerosum misera: sceleros
sus est multorum: sceleratus vel vni. Scelerosus proprie auctor est sceleris. Sceleratus in quo scelus sit
positum vel commissum. scelerosus accusatio persone. Scelerosum atque ipsum: scelerosum in Thai
de: ipsum in virginem. Audax facinus facere esse ausum: facinus facere: figura archaismos. Hoc quod
sit vereor: pro duobus vni dixit. vereor: pro et nescio: et vereor. Quin etiam insuper: accusatio facti.
Scelus. Plus enim est scelus quam sceleratus. ut Lucilius. Corcer vix carcere dignus. Postquam ludi
ficatus est virginem: argumentum ab his que sunt post negotium gesta: et mire postquam ludificatus est
et placidit dixit: cum ille videtur dum virgo reluctat hoc faceret: et mire expressit vitium illatum virginem ab
eo quidam que vitare iam possent: si in eiusmodi ab adolescentulo cur propter teneras adhuc vires
ad expiandum veneret languore noxa aduersus virginem utendum fuit. Nam ideo propter occasionem fa
miliæ discedetis. pro locus. et cetera attributa negotio: etiam somnus virginem opprimens adiu
uat Thera et mire ludificatus potius quam complexus est: aut tale aliquid quod amorem iudicaret. Uestis
omnem misere discidit: adeo ut non amore fecerit sed iuria. et vide ut ex his appareat multum virgi
nem reluctatam esse. Tum ipsam capillo discidit. multo melius quam si diceret capillum illi discidit. ut ego
unguis facile illi oculos inoleo. Nonne credis: Pythia id comminari quod a virginem minus factum
sit. quod quæ puella non potuit. Unguis quibus quibus armatibus sexus. In oculos que amatorem. Venefi
co mutati homines et ex virginibus mulieres panem an venefico amatorem. quia amor venenum oc
cultum est. ut Occultum spiritus ignem fallasque venenosum liquoribus bibebat amorem. Nescio quod profecto
absente nobis turbatum est domi. aut subdistinguedum est et subaudiendum me. aut archaismos
figura est abhinc nobis. pro nobis abhincibus. Propomus. Sine istuc parte amicis inter cenam
Clarro in marcellum. Id parte legatis oibus exercitu pronunciat. Abhinc nobis cum sic dicit propositi
one ponit absente ac si diceret coram amicis. Quid festinas: propter turbans et trepidas.